АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «02» ноября 2017 г. № 1213-ПА

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа
Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Эффективная власть»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации города Королёва Московской области от 03.09.2013 № 1690 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Королёва Московской области, их формировании, реализации и оценки эффективности» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Королёв Московской области на 2017-2021 годы «Эффективная власть», утверждённую постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2016 № 1768-ПА (далее – Программа), с изменениями и дополнениями, внесёнными постановлениями Администрации городского округа Королев Московской области от 28.12.2016 № 2029-ПА, от 06.02.2017 № 82-ПА, от 07.02.2017 №86-ПА, от 15.03.2017 №221-ПА, от 16.03.2017 №230-ПА, от 15.05.2017 №406-ПА, от 13.06.2017 №475-ПА, от 15.06.2017 №490-ПА, от 27.07.2017 №672-ПА, от 10.08.2017 №756-ПА, от 12.09.2017 №922-ПА, от 14.09.2017 №951-ПА, от 01.11.2017 № 1203-ПА, от 01.11.2017 № 1205-ПА, от 02.11.2017 №1208- ПА, от 02.11.2017 № 1209-ПА______ следующие изменения:
1.1. Строки с пятой по восьмую паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего*
	2017 год*
	2018 год*
	2019 год*
	2020 год*
	2021 год*

	2 318 742,6
	517 021,3
	459 064,7
	459 290,2
	441 683,2
	441 683,2

	Средства бюджета городского округа*
	2 252 555,9
	463 370,6
	455 933,7
	456 155,2
	438 548,2
	438 548,2

	Средства бюджета
Московской области*
	60 686,7
	52 550,7
	2 031,0
	2 035,0
	2 035,0
	2 035,0

	Внебюджетные источники*
	5 500,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0
	1 100,0

».
1.2. В Приложение № 1 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы «Эффективная власть»:
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]1.2.1. В столбце 3 строки второй «Муниципальная программа «Эффективная власть»», цифры «2 237 965,9» заменить на цифры «2 252 555,9».
1.2.2. В столбце 3 пункта 1 позиции «Администрация городского округа Королёв Московской области» Подпрограммы 7 «Обеспечивающая подпрограмма» цифры «1 048 146,1» заменить на цифры «1 062 736,1».
1.2.3. В столбце 3 строки «Итого по подпрограмме 7» цифры «1 279 469,5» заменить на цифры «1 294 059,5».
1.3. Подпрограмму 7 «Обеспечивающая подпрограмма» Программы изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему          в официальном городском печатном средстве массовой информации             и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области И.В. Трифонова.

Руководитель
Администрации городского округа                                                                    Ю.А. Копцик